様式１
[bookmark: _GoBack]みやこ町制２０周年記念協賛事業届出書

令和　　年　　月　　日
みやこ町長あて

応募者名
代表者名					担当者名
所在地・住所　〒
問合せ先（電話番号）			（ＦＡＸ）
（メールアドレス）

みやこ町制２０周年記念協賛事業の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

	１　事業名

	２　期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
（実施時間　　　　時　　分から　　時　　分まで）

	３　会場
	（会場名）
（所在地）

	４　事業内容
	※事業内容がわかるように簡潔に記入してください

	５　ＷＥＢサイト
	※事業を紹介するＷＥＢサイトがあれば記入してください。

	６　集客見込み
	　　　　　　　人　※おおよその想定人数を記入してください。

	７　事業区分
	※該当するものにチェックしてください。
□新規　　　　　　□既存　　　　　　□拡充

	８　希望の特典

	※希望するもの全てにチェックしてください。
□みやこ町制２０周年記念のロゴマーク、キャッチコピーの使用
□みやこ町制２０周年記念ののぼり旗の貸与
□町公式ホームページなど、町広報媒体による周知
※のぼりは１０月以降に貸し出し予定です。

※協賛事業を本町が公表する際に使用可能なチラシなどがありましたら添付してください。